Flexella Plus SX-ELLA Prótesis Esofágica
SX-0607S-SP-10/10/P/REV-7-09/2021
Cubierta de silicona resistente
Prótesis esofágica extraíble
Extremos atraumáticos y antimigración
Excelente flexibilidad
Flexella Plus
Fabricante:

Para prótesis de Ø 20 mm - sistema de implantación PUSH (modelo 06S),
4.7 mm / 9.4 mm (14 F / 28 F), disponible en una longitud estándar de 55 cm.
Sistema de implantación PULL 5.2 mm / 7.2 mm (16 F / 22 F), disponible en una
longitud estándar de 75 cm.
Alambre guía recomendado de 0.035” (0.89 mm) - ultra rígido - longitud mínima de 220 cm.
Medidas disponibles
REF No.
Diámetro de la prótesis [mm]
Extremo proximal/cuerpo/
extremo distal
Longitud nominal
de la prótesis
[mm]
Válvula
antirreflujo Sistema de implantación
019-06S-20-085 25/20/24 85 No 14 F / 28 F - liberación proximal
019-06S-20-110 25/20/24 110 No 14 F / 28 F - liberación proximal
019-07SL-20-085 25/20/25 85 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-110 25/20/25 110 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-135 25/20/25 135 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-150 25/20/25 150 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-085-O 25/20/25 85 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-110-O 25/20/25 110 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-135-O 25/20/25 135 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07SL-20-150-O 25/20/25 150 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-085 25/18/25 85 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-110 25/18/25 110 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-135 25/18/25 135 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-150 25/18/25 150 No 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-085-O 25/18/25 85 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-110-O 25/18/25 110 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-135-O 25/18/25 135 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
019-07S-18-150-O 25/18/25 150 Sí 16 F / 22 F - liberación distal
Punta de la oliva compacta para 16 F / 22 F
Sistema de implantación PULL - 16 F / 22 F
Sistema de implantación PUSH - 14 F / 28 F
Marcadores